

## Talouden ja toiminnan tilannekatsaus, strategisten tavoitteiden toteutuminen

Tarkastuslautakunta 07.02.2025 § 16  
180/00.01.01.01/2025

Valmistelija	Arviointijohtaja Heli Tunturi-Kemppainen p. 040 4826 499
Selostus asiasta	<p>Hyvinvointialueiden talous on osa julkisen talouden suunnitelmaa ja valtion talousohjausta. Hyvinvointialuerahoituksen riittävyttä suhteessa niille määrättyihin tehtäviin arvioidaan julkisen rahoituksen suunnitelmassa, jossa käsitellään hyvinvointialueiden tehtäviä ja velvoitteita, taloutta sekä valtion hyvinvointialuetalouteen liittyviä taloudellisia vastuita.</p> <p>Hyvinvointialuelainsäädännössä on määrätty alueille kertyneen alijäämän kattamisvelvollisuus vuoteen 2026 mennessä sekä siihen liittyvät tiukat arviointimenettelyn kriteerit. Vuoden 2024 talousarviokirjassa hyvinvointialuejohtajan katsauksessa mainitaan, että ripeillä päätöksillä varmistetaan, että kertynyt alijäämä voidaan kattaa säädetyssä ajassa siten että hyvinvointialueen ohjaus pysyy omissa käsissämme.</p> <p>Keski-Suomen hyvinvointialueen strategian päämäärä on, että keskisuomalaisten kokemus omasta hyvinvoinnista, terveydestä ja turvallisuudesta on maan kärjessä. Hyvinvointialueen tavoite on olla vetovoimainen, jotta hyvinvointialue ja sen palvelut vahvistaisivat Keski-Suomen elinvoimaisuutta.</p> <p>Hyvinvointialuelakiin on kirjattu, että hyvinvointialuejohtaja johtaa aluehallituksen alaisena hyvinvointialueen hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman ja vuoden 2024 työohjelman mukaisesti tarkastuslautakunta kuulee hyvinvointialuejohtajaa vuoden 2024 toiminnan ja talouden johtamisesta sekä strategian toteutumisesta.</p>
Esittelijä	Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli
Päätösehdotus	<p>Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi hyvinvointialuejohtajan kuulemisen.</p> <p><u>Asian kokouskäsittely:</u></p> <p>Hyvinvointialuejohtaja Jan Tollet esitteli kokouksessa hyvinvointialueen toiminnan ja talouden tilannekatsauksen sekä strategisten tavoitteiden toteutumista klo 9.08 -10.06.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.